Bijlage 1: Overzicht toegekende aanvragen sectorplannen

Sector Datum Toegekende co-financiering
beschikking (in 1.000 euro’s)
2014
1 | Bouw & Infrastructuur 29 januari 57.721
2 | Procesindustrie 24 februari 10.114
3 | Welzijn & Jeugdzorg & Kinderopvang 7 maart 8.589
4 | Schilders & Onderhoud en Afbouw 14 maart 3.78
5 | Beroepsgoederenvervoer — Transport 14 maart 6535.
6 | Primair Onderwijs 4 april 10.933
7 |ICT 4 april 4,744
8 | Hoveniers 11 april 1.192
9 | Stedendriehoek (regio) 16 april 4.948
10 | Metaalbewerking 18 april 17.267
11 | Carrosserie 2 mei 2.374
12 | Meubelindustrie 2 mei 2.013
13 | Drechtsteden Maritiem (regio) 9 mei 1.479
14 | Twente logistiek (regio) 9 mei 126
15 | Installatie 13 mei 18.779
16 | Dakdekkers 16 mei 4.126
17 | Mode en Textiel 16 mei 294
18 | Thuiszorg, verpleging, verzorging (VVT) 16 mei 32.500
19 | Zorg Achterhoek (regio) 16 mei 1.270
20 | Zorg Haaglanden (regio) 16 mei 4.868
21 | Zorg Brabant (regio) 23 mei 9.957
22 | Zorg Twente (regio) 23 mei 2.587
23 | Mobiliteitsbranche/Motorvoertuigenbranche 23 mei 10.242




Sector Datum Toegekende cofinanciering
beschikking (in 1.000 euro’s)
2014

24 | Zorg Utrecht-Midden (regio) 23 mei 6.207
25 | Luchtvaart 20 juni 5.396
26 | Specialistisch vakmanschap 1 juli 1.336
27 | Zorg Zeeland (regio) 4 juli 1.555
28 | Zorg lJssel-Vecht (regio) 4 juli 1.720
29 | Zorg Stedendriehoek Noordwest Veluwe 11 juli 2.511
30 | Grafimedia 11 juli 2.218
31 | Zorg Rotterdam Rijnmond (regio) 14 juli 4.709
32 | Zorg Noord Nederland (regio) 16 juli 6.974
33 | Zorg Noord Holland Noord 18 juli 2.408
34 | Zorg Limburg (regio) 18 juli 4,551
35 | Zorg Zuid-Holland Zuid (regio) 18 juli 1.608
36 | Zorg Groot Amsterdam (regio) 25 juli 4.553
37 | Zorg Midden- en Zuid-West Gelderland 28 juli 4.622

(regio)
38 | Zorg Rijnstreek (regio) 1 augustus 3.102
39 | Kantoorbranche 4 augustus 1.797
40 | Cultuur 11 augustus 2.280
41 | Zorg Flevoland (regio) 14 augustus 1.573
42 | Publieke Omroep 21 augustus 1.187
43 | Schoonmaak 25 augustus 2.090
44 | Zorg Kennemerland AM (regio) 9 september 2.875
45 | Uitgeverij 11 september 6.364
46 | Contactcentre branche 16 september 869
47 | Pilots reductie Ziekteverzuim (Detailhandel23 september 474

Transport, Agrarisch)
48 | Beveiligingsbranche 25 september 684
49 | Huisartsenzorg 6 oktober 531




50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Agrarisch en Groen
Metalektro
Stedendriehoek (regio)
Helmond-de Peel (regio)
Hellende daken

Rubber en Kunststof
Timmerindustrie
Kartonnage en Verpakkingen
Recreatie (landelijk)
Energieproductie
Primair Onderwijs 2
Voortgezet Onderwijs

6 oktober
8 oktober
10 oktober
15 oktober
20 oktober
27 oktober
28 oktober
29 oktober
31 oktober
6 november
7 november
7 november

2.112
6.476
1.786
1.454
683
580
2.865
431
5901
5.844
3.855
4.207

Totaal

334.663




